
Субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлерін және тыңайтқыштар сатушыдан 
сатып алынған тыңайтқыштардың 1 тоннасына (килограмына, литріне) арналған 
субсидиялар нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 24 наурыздағы № 128 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 11 сәуірде № 6271 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 23 
қыркүйектегі № 444 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 23.09.2016  № 444
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 27-бабына
жылғы 6 сәуірдегі № 4-4/305 "Тыңайтқыштардың құнын (органикалық 
тыңайтқыштарды қоспағанда) субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" 

 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі бұйрығына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлері және 
тыңайтқыштар сатушыдан сатып алынған тыңайтқыштардың 1 тоннасына (
килограмына, литріне) арналған субсидиялар  бекітілсін.нормалары
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұхамбетов

      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрі
      ____________________А. Мамытбеков

 
Қостанай облысы әкімдіктің
2016 жылғы 24 наурыздағы

№ 128 қаулысымен бекітілген

Субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлері және тыңайтқыштар 
сатушыдан сатып алынған тыңайтқыштардың 1 тоннасына (килограмына,
литріне) арналған субсидиялар нормалары



№ Субсидияланатын тыңайтқыштардың түрлері Бірлігінің 
өлшемі

Бір бірлігінің құнын 
арзандату пайызы, 
дейін

Бір бірлігіне арналған 
субсидия нормалары, 
теңге

Отандық өндіріс тыңайтқыштары

1 Аммиак селитрасы (N-34,4%) тонна 50 34000

2 Аммофос (N-10%:P О -46%)2 5 тонна 50 62500

3 "Б" маркалы "Суперфосфат" (P-15%:К О-2%)2 тонна 50 21281

4 Хлорлы калий (К2О5-42%, KCL-65%) тонна 50 105000

5
Тазартылған күкірт қышқылды калий (калий 
сульфаты) (К2О5-50%)

тонна 50 140000

6
"МЭРС" микротыңайтқыштары" құрамында 
микроэлементтері бар қоректендіретін 
ерітінділер

литр 50 5000

7 Фосфорит ұны (Р2О5-17%) тонна 50 12385

8
"Супрефос-NS" азот құрамды супрефос (N-
12%-P O -24%)+(Ca, Mg, SO )2 5 3

тонна 50 64000

Шетелдік өндіріс тыңайтқыштары

9 Карбамид (N-46,2%) тонна 30 34500

10 Нитроаммофоска (N-15:Р-15:К-15) тонна 30 54000

11 Нитроаммофоска (N-16:Р-16:К-16) тонна 30 54000

12 15:15:15 маркалы азотты-фосфорлы-калийлы тонна 30 48000

13 А  м а р к а л ы  1 0 : 2 6 : 2 6  
азотты-фосфорлы-калийлы

тонна 30 54000

14 Текамин Райз (Tecamin Raiz) литр 30 1371

15 Текамин Макс (Tecamin Max) литр 30 993,6

16 Текнокель Амино Микс (Technokel Amino 
Mix)

литр 30 810

17 Текнокель амино бор (Technokel Amino B) литр 30 853,2

18 Текнокель Амино кальций (Technokel Amino 
Ca)

литр 30 810

19 Текнокель Амино Марганец (Technokel 
Amino Mn)

литр 30 690

20 Контролфит РК (Controlphyt PK) литр 30 993,6

21 Концентрленген кальций нитраты килограмм 30 79,98

22 7-сулы күкіртқышқылды магний килограмм 30 72

23 6-сулы азотқышқылды магний (магний 
селитрасы)

килограмм 30 108,3

24 Новалон 13-40-13 + Ме килограмм 30 351,6

25 Новалон 19-19-19 +2MgO + Ме килограмм 30 306

26 Новалон 3-07-37 +2MgO + Ме килограмм 30 306

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК




